奨学金返還期限猶予申請書

年 月 日

公益財団法人鹿児島県育英財団理事長 殿

私は，以下の理由により，奨学金返還期限を猶予してくださるよう別紙証明書等を添えて，
申請します。
なお，猶予期間終了後は，規定により返還を開始します。

奨学生番号 第 号 出身学校名

本 〒 －

住 所
人

（

電話番号 （ ） － 携帯 電 話 番 号 （ ） －
自

署 氏 名）

連 〒 －
帯
保 住 所
証

人（

電話番号 （ ） － 携帯 電 話 番 号 （ ） －
自

署 氏 名）

１ 猶 予 申 請 期 間 年 月 日 から
年 月 日 まで

２ 理 由

３ 添付した証明書等名

添付証明書等 大学等在学中の場合・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 在学証明書

各種学校等在学中の場合・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 在学証明書

病気療養等により就労困難の場合・・・・・・・・・・・・・・・・･ 医師の診断書

入学準備中の場合や無職の場合・・・・・・・・・・・・・・・ 無職無収入証明書等

県内居住，就業中の３年間（大学等入学時奨学金地方創生枠）・・・・・就業証明書等

※ 記入していただいた情報は，奨学金以外の目的には利用されません。